
LN FN TLP TLU NAT EML

1 Bertoni Franco 091 994 34 16 091 923 58 12 079 621 67 80 f.bertoni@revifida.ch;
2 Cannarozzo Corrado 091 972 75 00 079 644 38 93 corrado1953@bluewin.ch; presidente@ciac.ch
3 Casutt Gion 091 994 26 70 079 207 02 75 gion_casutt@sunrise.ch;
4 Catelli Giancarlo 091 923 73 63 076 527 89 59 catelli16@gmail.com
5 Cattaneo Sergio 091 605 14 18 091 922 89 91 079 797 13 35 se.cattaneo@bluewin.ch;sergio@avvocatocattaneo.ch;
0 CiAC 079 644 38 93 info@ciac.ch;comitato@ciac.ch;www.ciac.ch;
6 Inderbitzin Giovanni 091 923 32 90 079 777 32 36 giovanni.inderbitzin@gmail.com;
7 Leuenberger Rolf 091 945 00 00 079 243 18 68 rolf.ti@bluewin.ch
8 Lunetta Angelo 091 942 54 22 076 428 75 60 angelolunetta@yahoo.it
9 Lunetta Graziella 091 942 54 22 076 208 50 18 angy8@bluewin.ch
10 Maddalena Andrea 091 647 46 53 091 695 55 80 079 670 89 07 andreamad@bluewin.ch;andrea.maddalena@ezv.admin.ch;
11 Maggini Giorgio 091 943 31 31 079 620 53 11 giorgio.maggini@bluewin.ch;
12 Mombelli Luca 079 452 24 27 luca.mombelli@bluewin.ch
13 Schlegel Guglielmo 091 921 27 05* 079 685 15 27 schlegel.guglielmo@outlook.com
14 Vedani Francesco 091 994 39 88 079 359 96 22 fracech@hotmail.com;
15 Volonterio Gianni 0039335 6849280 0039031 512 705 0039335 6849280 gia.volonterio@gmail.com
16 Zanon Lorenzo 079 681 23 78 lorenzo.zanon@lorenzo-z.ch
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